



Città di Castelvetro Selinunte

DIREZIONE IV

P.N.R.R. - Lavori Pubblici ed Espropriazioni - Protezione Civile

Progetto: Servizio di pulizia di varie strutture comunali per mesi 3.

ELENCO ELABORATI

- Tav. 1 – Relazione generale e quadro economico
- Tav. 2 – Grafici
- Tav. 3 - Elenco prezzi unitari
- Tav. 4 – Computo metrico estimativo
- Tav. 5 – Capitolato d'oneri

Data, 17/04/2024

REDAZIONE

Progettista e Direttore Esecutivo

R.U.P.

Geom. Gioacchino Angileri

Arch. Vincenzo Barresi

Computo metrico

Servizio di pulizia di varie strutture comunali per mesi 3

N. ord.	Tariffa	DESCRIZIONE DEI LAVORI	Dimensioni			Unità misura	Importi		Incidenza manodopera	
			Superficie netta (mq.)	Periodo servizio in mesi	Totale		Unitario	Totale		
1	Art. 1	<p>Prestazione di servizio di pulizia degli edifici comunali, secondo le indicazioni e la periodicità disposti dal D.E.S. in fase di consegna. Il servizio comprende la pulizia degli edifici ad uso di uffici e la raccolta di tutto il materiale ed allo svuotamento dei cestini in essi allocati, compreso il deposito dei rifiuti nei cassonetti predisposti per la raccolta differenziata. Il prezzo comprende i dispositivi di protezione individuali degli operatori, adeguata attrezzatura e mezzi, eventuale segnaletica e quanto altro necessario per eseguire il servizio a regola d'arte. Il prezzo di applicazione della presente categoria di lavoro è per intervento giornaliero, ogni mq. di superficie dell'edificio per mese di servizio.</p> <p style="text-align: right;">Palazzo Pignatelli, Piazza Umberto I (sup. lorda mq. 2720,00) 1.408,00 Museo Civico, Via G. Garibaldi (sup. lorda mq. 660) 596,00 Collegio di Maria, Piazza C. D'Aragona (sup. lorda mq. 800) 494,00 Biblioteca comunale, Via Garibaldi (sup. lorda mq. 700) 600,00 Convento dei Minimi, Piazza Esquivà (sup. lorda mq. 800,00) 687,00 Locali Giudice di Pace, Via Sardegna (sup. lorda mq. 5570,00) 836,00 Nuova Casa Comunale, Via della Rosa (sup. lorda mq. 4600,00) 3.629,00 Vigili Urbani, Via Giovanni XXIII (sup. lorda mq. 700,00) 600,00 Palazzo InformaGiovani, Piazza Gen.Cascino (sup.lorda mq. 1800,00) 1.604,00 Ex chiesa San Leonardo, Piazza Matteotti 248,00 ufficio carte d'identità, piazza Carlo D'aragona 60,00 servizi igienici pubblico, cimitero comunale 175,00</p> <p style="text-align: right;">TOTALE 10.937,00</p>								
				3	32.811,00	mq/mese	€ 1,27	€ 41.669,97		
2	Art. 2	<p>Prestazione di servizio di pulizia degli edifici comunali, secondo le indicazioni e la periodicità disposti dal D.E.S. in fase di consegna. Il servizio comprende la pulizia degli edifici, ad uso diverso da ufficio (magazzini, cortili interni ed esterni) e la raccolta di tutto il materiale ed allo svuotamento dei cestini in essi allocati, compreso il deposito dei rifiuti nei cassonetti predisposti per la raccolta differenziata. Il prezzo comprende i dispositivi di protezione individuali degli operatori, adeguata attrezzatura e mezzi, eventuale segnaletica e quanto altro necessario per eseguire il servizio a regola d'arte. Il prezzo di applicazione della presente categoria di lavoro è per intervento settimanale, ogni mq. di superficie dell'edificio per mese di servizio.</p> <p style="text-align: right;">Palazzo Pignatelli, Piazza Umberto I (Area interna e scala P.T/1°Piano) 160,00 Palazzo Pignatelli, Piazza Umberto I (magazzini - ex avvocatura 1°Piano) 88,00 Ex Chiesa di San Leonardo, Piazza Matteotti (magazzini) 84,00 Convento dei Minimi, Piazza Esquivà (Area esterna e magazzini sup. lorda mq. 2300,00) 2.206,00 Ex Chiesa di Sant'Agostino, Via Garibaldi (Sup. lorda mq. 160,00) 160,00</p> <p style="text-align: right;">TOTALE 2.698,00</p>								
				3	8.094,00	mq/mese	€ 0,19	€ 1.537,86		
3	Art. 3	<p>Prestazione di servizio di pulizia degli edifici comunali, per interventi a chiamata ed a ora, secondo le indicazioni e la periodicità disposti dal D.E.S. Il servizio comprende la pulizia degli edifici, ad uso di uffici ed ad uso diverso e raccolta di tutto il materiale ed allo svuotamento dei cestini in essi allocati, compreso il deposito dei rifiuti nei cassonetti predisposti per la raccolta differenziata. Il prezzo comprende i dispositivi di protezione individuali degli operatori, adeguata attrezzatura e mezzi, eventuale segnaletica e quanto altro necessario per eseguire il servizio a regola d'arte. Il prezzo di applicazione della presente categoria di lavoro è per ogni ora e per operatore .</p> <p style="text-align: right;">TOTALE</p>			87	€/ora	€ 20,00	€ 1.740,00		
								SOMMA importo del servizio	€ 44.947,83	€ 29.216,09
									65,00%	